投标文件作无效标处理。 

3.2.4 
监理服务费 

是否调整 

在本合同执行完毕时对监理服务费进行调整，监理费用以最终审定

的本项目建设工程施工竣工结算价为计费额，依照“茂价〔2007〕

97号文件关于《建设工程监理与相关服务收费管理规定》的通知并

结合监理人投报的投标下浮率进行调整。公式：工程监理服务费结

算价 =监理服务收费基准价×（1-中标监理服务费下浮率）。 

3.3.1 投标文件有效期 递交投标文件截止时间之日起 90 天内。 

3.4.1 投标保证金形式 
投标保证金：人民币壹万捌仟元整（￥18000.00元）。本项目免缴

投标保证金，由投标人提供投标保证金信用承诺函。 

3.6 
是否允许递交备

选投标方案 

☑不允许 

□允许，允许备选方案个。 

3.7.3 签字或盖章要求 详见投标人须知第 3.7款 

4.1.1 

投标文件的递交

和备用电子投标

文件 U盘（如有）

的密封 

1. 网上递交投标文件的商务及经济报价电子投标文件通过广东省

公共资源交易中心工程建设项目招投标中心电子投标文件制作并

必须进行加密。投标人应在投标截止时间前通过广东省公共资源交

易中心工程建设项目招投标中心电子交易平台递交电子投标文件

[...]

业由牵头人）在广东省公共资源交易

平台（茂名市） 

（ https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy

-portal/#/44/index）点击进入茂名

市公共资源电子交易平台后，点击“保

证金系统”栏目进行系统登录，对所

投项目（请认真核对项目名称、进场

编号）进行投标保证金账号申请，获

取系统随机生成的保证金账号后按时

足额交纳投标保证金。投标保证金需

以转账方式从公司银行基本账户一次

性提交，提交保证金的账户应与系统

注册时的公司银行基本账户一致，且

投标保证金：人民币壹万捌仟元整

（￥18000.00元）。本项目免缴投标保证

金，由投标人提供投标保证金信用承诺

函。 

16 

必须于       年    月   日 日时

分前到账，否则所产生的后果自负。 

（注：投标保证金逾期到账或未汇入

指定账户（子账户）的，按未递交保

证金处理。） 

3、纸质银行保函形式。投标人（联合

体企业由牵头人）在注册地所在地级

市范围内或所在省（自治区、直辖市）

人民政府所在地城市的国有商业银行

或股份制商业银行开具本项目的投标

保证金银行保函，且使用本招标文件

提供的版本。（注：投标保证金银行